2023 年 ６ 月 吉日

Be ACTO 日吉会員各位

一般社団法人 ACTO 日吉 事務局

ACTO 日吉運営施設 システム変更における臨時休業と夏季休業のお知らせ

日頃より、一般社団法人 ACTO 日吉が運営する「まちのリビング」「まちのワークスペー

ス」「まちのスタジオ」をご愛顧賜り、誠にありがとうございます。

Be ACTO 日吉運営施設の休業につきまして下記の通りお知らせいたします。

■臨時休業期間：

2023 年 7 月 26 日（水）～2022 年 7 月 31 日（月）

■夏季休業期間：

2023 年 ８月 ９日（水）～2023 年 ８月 16 日（水）

※8 月 8 日は通常通り「まちのリビング・まちのスタジオ」はお休みとなります

以上